DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM PANORAMA DOS
TRABALHOS APRESENTADOS NOS ENCONTROS NACIONAIS DE ENSINO DE
QUÍMICA – ENEQ (2008-2014) E O ESTADO DA ARTE DAS TEMÁTICAS MODELOS E
MODELAGEM CIENTÍFICA. de autoria de MARIA ANDREIA DE ANDRADE, ISAURO
BELTRÁN NÚÑEZ, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41304

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41304